
Hlinsko

Litomyšl

Velké
Meziříčí

Humpolec

N. Město
na Mor.

Vlašim

Polička

Ivančice

Tišnov

Pohořelice

Moravský
Krumlov

Rosice

Pacov

Moravské
Budějovice

Chotěboř

Bystřice
n. Pern.

Světlá
n. Sáz.

Telč
Náměšť

n. Osl.

Dačice

Havlíčkův
Brod

Žďár
n. Sáz.

Pelhřimov

TřebíčJindřichův
Hradec

Jihlava

1

1

123

34

23 38

38

23

37

34
37

34

34

19

34

19

19

38

38

35

34

37

St.: 111,396–111,983   Předp. realizace: 04/2025–10/2025

St.: 92,800–94,670   Předp. realizace: 2025–2025

St.: 77,300–80,270   Předp. realizace: 04/2025–07/2025

St.: 89,980–94,719   Předp. realizace: 03/2024–07/2025

St.: 124,688–133,640   Předp. realizace: 09/2024–07/2025

St.: 131,970–133,166   Předp. realizace: 2025–2025

Předp. realizace: 05/2025–07/2025

St.: 172,860   Předp. realizace: 09/2024–2025

St.: 166,210–171,150   Předp. realizace: 05/2025–11/2025

St.: 176,628–177,898   Předp. realizace: 2026–2026

St.: 57,588–58,561   Předp. realizace: 04/2025–2025

St.: 120,713–120,763   Předp. realizace: 2026–2026

St.: 189,600–191,600   Předp. realizace: 2025–2025
St.: 149,500   Předp. realizace: 09/2024–07/2025

Předp. realizace: 04/2025–08/2025

St.: 93,680   Předp. realizace: 03/2025–07/2025

St.: 68,210–68,671   Předp. realizace: 05/2025–2025

St.: 149,219   Předp. realizace: 2025–2025

St.: 112,480   Předp. realizace: 08/2024–10/2025

St.: 124,589   Předp. realizace: 2025–2025

Předp. realizace: 2025–2025

Předp. realizace: 2025–2025

St.: 57,111–57,678   Předp. realizace: 04/2025–12/2025

St.: 121,037   Předp. realizace: 04/2025–07/2025

St.: 0,676   Předp. realizace: 2025–2025

Předp. realizace: 2025–2025

St.: 90,840–92,422   Předp. realizace: 2025–2025

I/34 Květinov, křižovatka III/3487  (0,6 km)

I/23 Červená Hospoda - Třebíč, udržitelnost  (1,9 km)

I/23 OK Kasárna - Předín  (3,0 km)

I/37 Ždírec – Vojnův Městec  (4,7 km)

I/38 Habry - Skuhrov  (9,0 km)

I/34 Česká Bělá - oprava  (1,2 km)

I/37 Žďár nad Sázavou, Jihlavská - Brněnská

I/38 Rančířov, most ev.č.38-073

I/38 Jihlava - OK Ráj  (4,9 km)

I/38 Čížov - Vílanec, mikrokoberec  (1,3 km)

I/23 Dobrá Voda - Krahulčí  (1,0 km)

I/19 Obrataň, most ev.č. 19-057  (0,1 km)

I/19 Bystřice n. P., oprava propustků  (2,0 km)
I/38 Květnov PHS

I/37 Žďár nad Sázavou - Stržanov, mikrokoberec

I/34 Velký Rybník, most ev.č. 34-037

I/34 Pravíkov PHS  (0,5 km)

D1 Oprava mostů na D1: ev.č. D1-184, ev.č. D1-186 a ev.č. D1-190

D1 Rekonstrukce mostu ev.č. D1-147

I/38 Habry, most ev.č. 38-056

I/19 Hamry nad Sázavou – Žďár nad Sázavou

I/37 Křižanov - oprava propustku v km 129,817

I/23 Dobrá Voda, úprava křižovatky III/40615  (0,6 km)

I/34 HB - výměna portálu DZ

I/34 I Rouštany, oprava propustku

I/38 SO 104 Okružní křižovatka Havlíčkův Brod - jih - změna

I/34 Dehtáře - Onšovice, mikrokoberec  (1,6 km)
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dálnice
silnice I. třídy, 4pruhové, směrově dělené

silnice I. třídy
silnice II. třídy

hranice kraje
státní hranice

Legenda

číslo dálnice8 číslo silnice11

silnice pro motorová vozidla

 

0 10 20km

I/38 Golčův Jeníkov - Frýdnava  (2,7 km)
St.: 72,800–77,350   Předpoklad realizace: 06/2020–11/2020

název akce

staničení předpokládaný termín realizace

délka

Legenda k popiskům

Opravy v realizaci

Oprava/rekonstrukce mostu

Opravy v přípravě

Investiční akce


